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Voistluse nimetus:

Korraldaja:
Klass:

Mustvee IX seeriavoistluse paarismangu 3. etapp

Kuupaéev, koht: 15. jaanuar 2017. a, Mustvee

Mustvee LTK
Paarismidng

Kell: 16:00

TULEMUSED 2 LEHEL KINNITAN:

PEAKOHTUNIK: Aleksandr Kirpu (IU; Tartu)

Dmitri LETT - Andres HORAK

101

Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV

Jevgeni SAPETA - Anton PELESEV

102

Jaanus LOKOTAR - Janno MALM

103

Kulno LEHISMETS - Denis MAGRANOV

Madis TSAKO - Arvi ALL

Ernat MASIK - Tarmo KAARIK

104

PLUSSRING

Dmitri LETT - Andres HORAK

Andres LAIKRE - Johannes KANT

Voldemar VESI - Harri VESI

105

Toomas VAHTRA - Raoul KOSEMAE

106

Peep PARMAKSON - Neeme KAUROV

Dmitri LETT - Andres HORAK
109 Dmitri LETT - Andres HORAK
8 3.0
Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV
8 3:0
117
3
Jaanus LOKOTAR - Janno MALM
3 3:0
110 Ernat MASIK - Tarmo KAARIK
3 3:2
Ernat MASIK - Tarmo KAARIK
1 3:0
Andres LAIKRE - Johannes KANT
1 3:1
111] Peep PARMAKSON - Neeme KAUROV
10 3:1

Peep PARMAKSON - Neeme KAUROV

Kalle LEHISMETS - Sergei ZAHHAROV

107

Heino KRUUSEMENT - Kalev KLAIS

6

3:2

Jussof MUHAMEDZANOV - Aleksei KLJUTSIVSKI

Erlend KESA - Nikolai BALEV

108

3:0

Erlend KESA - Nikolai BALEV

3:0

Ernat MASIK - Tarmo KAARIK

118
2
Heino KRUUSEMENT - Kalev KLAIS
5 3:0
112 Erlend KESA - Nikolai BALEV
1 3:0

Erlend KESA - Nikolai BALEV -117

10 3:0

-118 Peep PARMAKSON - Neeme KAUROV |4

129 Dmitri LETT - Andres HORAK
3 3:0

-129 Erlend KESA - Nikolai BALEV

130 Ernat MASIK - Tarmo KAARIK

3:2

-130 Peep PARMAKSON - Neeme KAUROV 4.
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2.

3.




-108

-107

-106

-105

-104

-103

-102

-101

Kalle LEHISMETS - Sergei ZAHHAROV

5

3:0 119
Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV

Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV

Voldemar VESI - Harri VESI

3:2
Jaanus LOKOTAR - Janno MALM

120

3:0
127

Voldemar VESI - Harri VESI

Lohutusring

Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV

Kulno LEHISMETS - Denis MAGRANOV

8

3:0 121
Andres LAIKRE - Johannes KANT

3:0

Kulno LEHISMETS - Denis MAGRANOV

Jevgeni SAPETA - Anton PELESEV

Jussof MUHAMEDZANOV - Aleksei KLJUTSIVSKI
113
Kalle LEHISMETS - Sergei ZAHHAROV
-109
Toomas VAHTRA - Raoul KOSEMAE
114
Voldemar VESI - Harri VESI
-110
Madis TSAKO - Arvi ALL
115
Kulno LEHISMETS - Denis MAGRANOV
-111
Jevgeni SAPETA - Anton PELESEV
116
-112

122
Heino KRUUSEMENT - Kalev KLAIS

W.0.
128

Heino KRUUSEMENT - Kalev KLAIS

9 3:0

136

Kulno LEHISMETS - Denis MAGRANOV

Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV

127

-128

-119

-120

121

-122

-113

-114

-115

W.0.

Voldemar VESI - Harri VESI

Heino KRUUSEMENT - Kalev KLAIS

Kalle LEHISMETS - Sergei ZAHHAROV

Jaanus LOKOTAR - Janno MALM

Andres LAIKRE - Johannes KANT

Jevgeni SAPETA - Anton PELESEV

Jussof MUHAMEDZANOV - Aleksei KLJUTSIVSKI

Toomas VAHTRA - Raoul KOSEMAE

Madis TSAKO - Arvi ALL

7 3:1

-136 Kulno LEHISMETS - Denis MAGRANOV 6.

7.-8.

9.-12.

9.-12.

9.-12.

9.-12.

13.-15.

13.-15.

13.-15.

8

3:0

Lk 2

5.



